



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08.2023

№ 1838

г. Геленджик

**О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования город-курорт Геленджик
от 22 июля 2013 года № 2080 «Об образовании
межведомственной аэропортовой комиссии по авиационной
безопасности при администрации муниципального
образования город-курорт Геленджик» (в редакции
постановления администрации муниципального образования
город-курорт Геленджик от 27 августа 2021 года № 1693)**

В связи с необходимостью уточнения персонального состава межведомственной аэропортовой комиссии по авиационной безопасности при администрации муниципального образования город-курорт Геленджик, руководствуясь статьями 16, 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 4 августа 2023 года № 420-ФЗ), статьями 8, 33, 72 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 22 июля 2013 года № 2080 «Об образовании межведомственной аэропортовой комиссии по авиационной безопасности при администрации муниципального образования город-курорт Геленджик» (в редакции постановления администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 27 августа 2021 года № 1693) следующие изменения:

1) в приложении 1 слова «Бока Валерий Николаевич – начальник службы авиационной безопасности гидроаэродрома «Геленджик (Бухта)», секретарь комиссии (по согласованию)» заменить словами «Носачева Мария Александровна – главный специалист отдела промышленности, транспорта, связи и экологии администрации муниципального образования город-курорт Геленджик, секретарь комиссии», слова «Агибалов Владимир Анатольевич» заменить словами «Китаев Виталий Леонидович», слова «Квитко Василий Васильевич – начальник службы авиационной» заменить словами «Квитко Василий Васильевич – директор по транспортной»;

2) в пункте 3.1 приложения 2 слова «не реже одного раза в полугодие» заменить словами «по мере необходимости».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник органов местного самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Геленджик в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (admigel.ru).

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
город-курорт Геленджик



А.А. Богодистов